
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1.936.383,75 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.508.831,75 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 427.552,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 60.000,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 60.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1.939.383,75 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 266.831,75 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.672.552,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 63.000,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 63.000,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2A do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6873



1. poz. 21 Sołectwo Stogniowice zmienia się zadanie nr 1 funduszu sołeckiego z zadania pn: „Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa” na zadanie pn: „Modernizacja budynku gminnego- Stogniowice 25” 
oraz zmienia się § klasyfikacji. Zadanie nr 1: z 900/90015/6050/FS kwotę 10.000,00 zł na nowe zadanie nr 1: 
700/70095/6050/FS. W zadaniu nr 2 nie wprowadza się żadnych zmian. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6873



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXVI/491/2023 z dnia 20 października 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 29 024 333,54Różne rozliczenia 0,00 1 473 831,75 30 498 165,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

29 024 333,54 0,00 1 473 831,75 30 498 165,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 415 000,00 0,00 1 251 750,00 3 666 750,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 25 229 927,00 0,00 222 081,75 25 452 008,75

801 2 848 917,28Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 2 883 917,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 917,28 0,00 35 000,00 2 883 917,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

79 273 750,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

111 369,79 0,00 0,00 111 369,79

0,00 1 508 831,75 80 782 582,24

majątkowe

600 5 264 291,00Transport i łączność 0,00 274 402,00 5 538 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 291,00 0,00 274 402,00 5 538 693,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6873



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 0,00 0,00 274 402,00 274 402,00

700 5 107 325,76Gospodarka mieszkaniowa -60 000,00 0,00 5 047 325,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 517 325,76 0,00 0,00 2 517 325,76

5 107 325,76 -60 000,00 0,00 5 047 325,76

2 517 325,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 517 325,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

754 377 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 437 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

377 000,00 0,00 60 000,00 437 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

921 632 482,42Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 662 482,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

632 482,42 0,00 0,00 632 482,42

632 482,42 0,00 30 000,00 662 482,42

632 482,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 632 482,42

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 63 150,00 63 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 63 150,00 63 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6873



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 0,00 0,00 63 150,00 63 150,00

36 643 806,31razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 614 442,31 0,00 0,00 10 614 442,31

-60 000,00 427 552,00 37 011 358,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 115 917 556,80

10 725 812,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 725 812,10

-60 000,00 117 793 940,551 936 383,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6873



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXVI/491/2023 z dnia 20 października 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 748 105,92 3 244 810,46 3 144 810,46 0,00 3 144 810,46 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 295,46 9 503 295,46 1 612 119,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 127 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 402,00 1 127 402,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 875 507,92 3 244 810,46 3 144 810,46 0,00 3 144 810,46 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 697,46 10 630 697,46 1 612 119,21 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 418 220,67 894 925,21 894 925,21 0,00 894 925,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 523 295,46 7 523 295,46 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 127 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 402,00 1 127 402,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 545 622,67 894 925,21 894 925,21 0,00 894 925,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 697,46 8 650 697,46 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 952 298,48 1 302 607,22 1 302 607,22 1 437,86 1 301 169,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 691,26 2 449 691,26 1 855 764,61 200 000,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 149 298,48 1 302 607,22 1 302 607,22 1 437,86 1 301 169,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 691,26 2 646 691,26 1 855 764,61 200 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 282 298,48 632 607,22 632 607,22 1 437,86 631 169,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 691,26 2 449 691,26 1 855 764,61 200 000,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 479 298,48 632 607,22 632 607,22 1 437,86 631 169,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 691,26 2 646 691,26 1 855 764,61 200 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 827 937,45 3 791 937,45 2 181 059,45 11 482,11 2 169 577,34 28 000,00 1 582 878,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 890 937,45 3 791 937,45 2 181 059,45 11 482,11 2 169 577,34 28 000,00 1 582 878,00 0,00 0,00 0,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 040 227,76 3 040 227,76 1 499 819,76 560,00 1 499 259,76 0,00 1 540 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 103 227,76 3 040 227,76 1 499 819,76 560,00 1 499 259,76 0,00 1 540 408,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 322 608,14 27 952 993,35 25 252 680,92 19 536 190,99 5 716 489,93 1 750 000,00 897 749,00 52 563,43 0,00 0,00 5 369 614,79 5 369 614,79 515 917,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 831,75 265 831,75 265 831,75 222 081,75 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 588 439,89 28 218 825,10 25 518 512,67 19 758 272,74 5 760 239,93 1 750 000,00 897 749,00 52 563,43 0,00 0,00 5 369 614,79 5 369 614,79 515 917,37 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 188 078,76 17 818 463,97 16 955 940,54 13 725 667,99 3 230 272,55 0,00 809 960,00 52 563,43 0,00 0,00 5 369 614,79 5 369 614,79 515 917,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 831,75 265 831,75 265 831,75 222 081,75 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 453 910,51 18 084 295,72 17 221 772,29 13 947 749,74 3 274 022,55 0,00 809 960,00 52 563,43 0,00 0,00 5 369 614,79 5 369 614,79 515 917,37 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 710 250,00 710 250,00 660 250,00 151 107,50 509 142,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 250,00 710 250,00 660 250,00 151 107,50 509 142,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 938 504,20 9 837 204,20 9 833 404,20 580 294,51 9 253 109,69 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 928 504,20 9 837 204,20 9 833 404,20 580 294,51 9 253 109,69 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6873



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 907 368,66 806 068,66 806 068,66 0,00 806 068,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 368,66 806 068,66 806 068,66 0,00 806 068,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 565 836,16 1 971 133,22 102 000,00 45 000,00 57 000,00 1 869 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 594 702,94 594 702,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 609 836,16 1 972 133,22 103 000,00 45 000,00 58 000,00 1 869 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 637 702,94 637 702,94 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 918 996,28 768 720,00 588 720,00 86 701,15 502 018,85 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 276,28 150 276,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 150,00 159 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 146,28 768 720,00 588 720,00 86 701,15 502 018,85 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 426,28 309 426,28 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 210 561,28 60 285,00 60 285,00 2 586,15 57 698,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 276,28 150 276,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 150,00 159 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 711,28 60 285,00 60 285,00 2 586,15 57 698,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 426,28 309 426,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 118 606,80 77 672 185,17 61 337 094,09 32 795 429,96 28 541 664,13 4 373 677,61 8 668 269,38 571 144,09 0,00 2 722 000,00 41 446 421,63 41 246 421,63 4 819 509,56 200 000,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 939 383,75 266 831,75 266 831,75 222 081,75 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 552,00 1 672 552,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 994 990,55 77 939 016,92 61 603 925,84 33 017 511,71 28 586 414,13 4 373 677,61 8 668 269,38 571 144,09 0,00 2 722 000,00 43 055 973,63 42 855 973,63 4 819 509,56 200 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6873



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXVI/491/2023 z dnia 20  
października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 127 402,009 866 848,07 10 994 250,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 127 402,00 9 014 250,077 886 848,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 726 848,07 1 127 402,00 6 854 250,07

Doświetlenie przejść dla pieszych 0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa dróg 0,00 590 000,00 590 000,00

Przebudowa ul. 3 Maja - Reja przejścia dla pieszych 0,00 308 402,00 308 402,00

Przebudowa ul. Nowa 0,00 129 000,00 129 000,00

Przebudowa ul. Wesoła 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 000,002 444 831,70 2 641 831,70

70095 Pozostała działalność 197 000,00 2 641 831,702 444 831,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 115,94 - 53 000,00 309 115,94

Bezpieczniej w centrum miasta Proszowice 63 000,00 - 63 000,00 0,00

Przebudowa budynku wiejskiego Stogniowice 21 457,27 10 000,00 31 457,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 250 000,00 350 000,00

Zakup działek/nieruchomości 100 000,00 250 000,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,001 036 000,00 1 099 000,00

75495 Pozostała działalność 63 000,00 63 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00

Bezpieczniej w centrum miasta Proszowice 0,00 63 000,00 63 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,000,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 30 000,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa parkingu Szpital Proszowice 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00101 300,00 91 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 91 300,00101 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6873



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00 - 10 000,00 91 300,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Stogniowice 10 000,00 - 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00594 702,94 637 702,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 43 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej Makocice 0,00 43 000,00 43 000,00

926 Kultura fizyczna 159 150,00150 276,28 309 426,28

92695 Pozostała działalność 159 150,00 309 426,28150 276,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 276,28 159 150,00 309 426,28

Budowa bieżni SP Nr 2 0,00 159 150,00 159 150,00

41 588 351,23 43 197 903,231 609 552,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6873


	UCHWAŁA NR LXVI/491/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


		2023-10-30T12:27:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




